[image: Description: 1]
	CÔNG TY LUẬT TNHH DƯƠNG GIA – DUONG GIA LAW COMPANY LIMITED
Văn phòng Hà Nội: Số 89 Tô Vĩnh Diện, phường Khương Trung, quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội
Tel: 02473.000.111      Mail: dichvu@luatduonggia.vn    Website: http://www.luatduonggia.vn
Văn phòng TP.HCM: 363/62 Đinh Bộ Lĩnh, Phường 26, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh
Tel: 02873.079.979      Mail: luatsu@luatduonggia.vn     Website: http://www.luatduonggia.vn

Mẫu giấy mời họp lớp
	Hội Lớp niên khóa ... – ...
Trường ……
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 GIẤY MỜI HỌP LỚP
Kính gửi bạn:...................................................................
Hội lớp … niên khoá … – … trân trọng kính mời gia đình bạn tới dự buổi họp lớp đầu xuân ….
Thời gian: Có mặt vào hồi … giờ, ngày … tháng … năm … (Tức… ngày … tháng … năm …).
Địa điểm: ....................................................................................................................................
Kinh phí tổ chức: Do Hội viên Hội đóng góp - Dự kiến …… đồng/ Hội viên. (Bao gồm tiền liên hoan và tiền quỹ).
Rất mong được sự có mặt của bạn tại buổi họp để buổi họp lớp thành công tốt đẹp. Mọi liên quan chưa rõ đề nghị bạn liên hệ Ban tổ chức theo các số điện thoại sau: ….
	Ghi chú: Những ai tài trợ cho buổi họp kính mong thông báo trước Ban tổ chức để sắp xếp
	…. ngày … tháng … năm 201...
TM ban Tổ chức
Lớp trưởng

Mẫu thiệp mời họp lớp
Ban liên lạc lớp … niên khoá…
TRƯỜNG…...................
Trân trọng kính mời thầy..............................................................
Tới dự buổi họp lớp thân mật của thầy trò lớp ……….
Thời gian: … giờ, ngày … tháng … năm … (Tức… ngày … tháng … năm …).
Địa điểm: ....................................................................................................................................
Sự có mặt của thầy là niềm vinh hạnh của tất cả chúng em!
TM BAN LIÊN LẠC LỚP
[bookmark: _GoBack]Mẫu thư mời họp lớp
	Hội Lớp niên khóa ... – ...
Trường ……
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa việt nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------***-------

                                                                                       ……., ngày ……..tháng…….năm……
THƯ MỜI HỌP LỚP
Ban liên lạc lâm thời:..................................................................................................................
Kính gửi bạn:................................................................................................................................
Đến dự cuộc họp lớp … niên khoá… - …:............................................................................... (1)
Địa điểm :.......................................................................................................................................
Thời gian :......................................................................................................................................
Rất mong được sự có mặt của bạn tại buổi họp để buổi họp lớp thành công tốt đẹp.
TM BAN LIÊN LẠC LÂM THỜI
 DỰ THẢO CHƯƠNG TRÌNH
1. Đón tiếp: ……giờ……-…….giờ……
2. Khai mạc tuyên bố lý do: ……giờ……-…….giờ……
3. Liên hoan.

TỔNG ĐÀI TƯ VẤN PHÁP LUẬT TRỰC TUYẾN 24/7: 1900.6568

image1.png
S

LUAT DUONG GIA